
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CON LINGUA D'INSEGNAMENTO SLOVENA DI  DOBERDO' DEL LAGO 
    VEČSTOPENJSKA ŠOLA S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM V DOBERDOBU 

         34070 DOBERDO' DEL LAGO/DOBERDOB – Piazza/Trg  S. Martino,1 
Segreteria/Tajništvo tel. 0481 78009 

         e-mail: GOIC81100L@ISTRUZIONE.IT  e-mail pec GOIC81100L@PEC.ISTRUZIONE.IT 
sito web: http://www.vsdoberdob.it - C.F. 81004130316 

 

 

/sm 

 
 

Prot. n. (vedi segnatura)      Doberdò del lago (vedi segnatura) 

 

All’albo 

Sito Istituzionale 

Amministrazione Trasparenza 

 

 

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO finanziamento di cui al decreto di 

approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’ avviso pubblico “avviso 

Investimento misura 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA locali” 
Scuole - dicembre 2022 – M1C1 PNRR Finanziato dall’Unione Europea - NextGenerationEU 

 

CUP:J41C23000170006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO il decreto di approvazione dell’Avviso per la presentazione di proposte a valere su “Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1 - Componente 1 Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud 

per le PA locali - scuole (Dicembre 2022); 

VISTO l’avviso pubblicato in data 07/12/2022; 

VISTA la candidatura - inoltrata sull’apposita piattaforma con codice di protocollazione n. 75276 e 

nostro protocollo n. 687/2023 del 02/02/2023, per la partecipazione all'Avviso Pubblico “Misura 1.2. 

"Abilitazione al cloud per le PA locali" - scuole (aprile 2022 PNRR M1C1 FINANZIATO DALL’UNIONE 

EUROPEA NextGenerationEU – volta ad ottenere il contributo previsto dall’Avviso suddetto per le 

attività di assessmento, pianificazione della migrazione e formazione dei servizi indicati nell’Allegato2 

dell’Avviso stesso, già avviate con risorse proprie ad decorrere dal 01/02/2020 o da avviare) 

Protocollo n./Zapis 0003302/2023 del/dne 12/05/2023



 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CON LINGUA D'INSEGNAMENTO SLOVENA DI  DOBERDO' DEL LAGO 
    VEČSTOPENJSKA ŠOLA S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM V DOBERDOBU 

         34070 DOBERDO' DEL LAGO/DOBERDOB – Piazza/Trg  S. Martino,1 
Segreteria/Tajništvo tel. 0481 78009 

         e-mail: GOIC81100L@ISTRUZIONE.IT  e-mail pec GOIC81100L@PEC.ISTRUZIONE.IT 
sito web: http://www.vsdoberdob.it - C.F. 81004130316 

 

 

/sm 

VISTA l’ammissione al finanziamento della suddetta candidatura, comunicata tramite pec con nota 

assunta al protocollo con n. 1587 del 09/03/2023 di cui al decreto di approvazione sull’avviso pubblico 

avviso investimento misura 1.2 abilitazione al cloud per le PA locali – scuole; 

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto in data 

19/12/2022 n. 48; 

 

DECRETA 

 

l’assunzione in bilancio nel Programma Annuale 2023 della somma assegnata e riferita al progetto: 

 

MISURA 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI SCUOLE - M1C1 PNRR FINANZIATO DALL'U. 

E. 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA 

E RESILIENZA - MISSIONE 1 - 

COMPONENTE 1 - 

INVESTIMENTO 1.2 Avviso 

Pubblico“ABILITAZIONE AL 

CLOUD PER LE PALOCALI” 

SCUOLE - finanziatodall’Unione 

Europea NextGenerationEU 

CUP:J41C23000170006 

 

IMPORTO FINANZIATO 

 

€ 1.659,00 

Attività di assessmento, pianificazione della migrazione e formazione dei servizi indicati 

nell’Allegato2, già avviate con risorse proprie a decorrere dal 01/02/2020 o da avviare 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto in bilancio, in conto competenza, dal lato delle ENTRATE 

modello A, nell’Aggregato “02 Finanziamento dall’Unione Europea”, Voce “03 Altri Finanziamenti 

dall’Unione Europea”, sottovoce PNRR-M1 investimento 1.2 "Abilitazione al cloud per le PA locali” 

scuole (dicembre 2022)” 

Per la registrazione delle spese, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituita, nell’ambito delle Attività 

(liv. 1) – voce 01 “FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA” (liv. 2), la specifica 

sottovoce di destinazione 03 “PNRR M1C1I1.2 Abilitazione al cloud per le PA locali – Scuole” (liv. 3) .  

 

Il Direttore dei S.G.A, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile 

le relative modifiche. 

Il presente atto viene pubblicato in Amministrazione trasparente, all’albo e al sito web della scuola. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Sonja Klanjšček 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

D.Lgs82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostitutisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 


		2023-05-12T12:49:24+0200
	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




